檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林潔妤

電話：05-3620123#366

電子信箱：yylouhaha@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣新港鄉文昌國民小學

發文日期：中華民國107年4月10日

發文字號：府人考字第1070058858號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0058858A00_ATTCH1.pdf、0058858A00_ATTCH2.pdf、0058858A00_ATTC

H3.pdf)

主旨：國立嘉義大學管理學院EMBA校友會邀請台大李鴻源教授演

講「如何讓政府變聰明」，請轉知屬員踴躍報名參加，轉

請查照。

說明：

一、依據國立嘉義大學管理學院EMBA校友會107年3月21日（10

7）嘉大管E校友字第010號函辦理。

二、旨揭研習內容摘要如下：

(一)活動時間：107年4月21日（星期六），下午2時至4時。

(二)活動地點：嘉義大學新民校區四樓國際會議廳。

(三)報名方式：線上免費報名參加（https://goo.gl/forms

/OSY2IEXeePVWHbG33），或以傳真報名參加（05-27328

05）。

(四)報名參加且全程完訓者，由本府核發終身學習時數2小

時。

三、檢附來函影本、活動報名表及演講活動海報各1份。

正本：本府各處(嘉義縣政府人事處除外)、本府所屬各機關、嘉義縣各地政事務所、嘉

義縣各戶政事務所、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市民代表會、嘉義縣各

4

1070001018

嘉義縣新港鄉文昌國民小學

107/04/10

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：人事處考核訓練科 2018-04-10
15:07:22